МОТОРСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 05.06.2017                                    с. Моторское                                         № 11-65
Об оценке деятельности главы Моторского сельсовета и деятельности  Администрации Моторского сельсовета Каратузского района Красноярского края за 2016 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Моторского сельского Совета депутатов от 26.05.2016 № 5-26, учитывая непредставление главой Моторского сельсовета Каратузского района Красноярского края Тонких А.А. ежегодного отчета о результатах своей деятельности и деятельности  Администрации Моторского сельсовета Каратузского района Красноярского края за 2016 год, Моторский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

          1. Признать деятельность главы Моторского сельсовета Каратузского района Красноярского края Тонких Александра Александровича и деятельность администрации Моторского сельсовета Каратузского района Красноярского края за 2016 год, в том числе по решению вопросов, поставленных Моторским сельским Советом депутатов, удовлетворительной.

           2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Моторский вестник».

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, местному самоуправлению и законности.
	Председатель Моторского

сельского Совета депутатов

__________________Е.С. Ольховская

	Глава  Моторского  сельсовета

_____________________А.А.  Тонких